
令和 7 年 3 月  

 

ご利用の皆様へ 

レーク滋賀農業協同組合 

 

 

 

ＪＡレーク滋賀 湖南ガス事業所 ＬＰガス事業移管のお知らせ 

 

 

平素より、ＬＰガスをご利用いただき厚くお礼申し上げます。 

令和７年４月１日より、ＬＰガス事業をＪＡ全農グループの燃料専門会社である全農関

西エネルギー（株）へ移管することになりました。 

組合員・利用者の皆様に『安全』『安心』『サービス』をお届けすることで、引き続き変

わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

  

【令和７年３月３１日（月）まで】 

 

レーク滋賀農業協同組合 湖南ガス事業所 

住所：草津市上笠４－３－１７ 電話：０７７－５６４－８４９９ 

 

 

 

 

【令和７年４月１日（火）以降】 

 

全農関西エネルギー（株） ＪＡクミアイプロパン草津販売所 

住所：草津市上笠４－３－１７ 電話：０７７－５６４－８４９９ 

 

 

※ 住所・連絡先に変更はございません。 

（営業時間は、土曜日・日曜日・祝日・年末・年始を除く、午前８時３０分から午後５時までとなります。) 

                                  

 

 

 


